
Prot. n. 72775

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e Servizi, 

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha
istituito  la  Stazione  Unica  Appaltante  Provinciale  e  la  Deliberazione  della  Giunta
Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014.

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale
sono stati stabiliti i criteri di nomina delle commissioni giudicatrici;

Vista  la  Determinazione  n°501  del  27.7.2016  del  Dirigente  incaricato  del  3°Settore
“Sviluppo servizi alla persona” del Comune di Mogliano Veneto (TV), con la quale veniva
indetta una procedura  ex art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50
“Codice  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  e  concessioni”,  per
l'aggiudicazione  in  concessione  del  servizio  di  gestione  di  parcheggi  pubblici  a
pagamento  non  custoditi  del  Comune  di  Mogliano  Veneto  (TV)  per  il  periodo  dal
12.10.2016  al  11.10.2020,   secondo  il  criterio  di  cui  all'articolo  95,  comma  2,  del
medesimo  Decreto,  ovvero  a  favore  della  ditta  che  avrà  presentato  l’offerta
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, sulla
base dei criteri indicati all'art. 1 del Disciplinare di gara;

Visto l'art. 77, comma 3  del D.Lgs. 50/2016

DISPONE

1) la nomina, allo scadere del termine di presentazione delle offerte, del  SEGGIO DI

GARA MONOCRATICO ai fini della verifica della documentazione amministrativa e dei
requisiti richiesti per l'ammissione, e così costituito:

 PRESIDENTE RUP Dott. Roberto Comis
Dirigente del 3°Settore “Sviluppo servizi alla persona”
del Comune di Mogliano Veneto (TV)

Testimone Dott. Raffaella Diana
Funzionario del Settore Affari Legali, Contratti e 
Provveditorato

Testimone e verbalizzante Dott. Gianna Di Tos
Funzionario del Settore Segreteria Generale

2)  la  nomina,  allo  scadere  del  termine  di  presentazione  delle  offerte,  della
COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA, così costituita:

1

Stazione Unica Appaltante 
Area Beni e Servizi



PRESIDENTE Dott. Giuseppe Porcellato
Dirigente del Settore Protezione Civile, Caccia e Pesca
e Agricoltura -  Personale regionale in distacco c/o la
Provincia 

COMPONENTE Ing. Claudio Baldan
Funzionario  del  Settore  Protezione  Civile,  Caccia  e
Pesca e Agricoltura - Personale regionale in distacco c/o
la Provincia 

COMPONENTE Dott. Walter Antoniazzi
Istruttore vigilanza del Settore Protezione Civile, Caccia
e Pesca e Agricoltura della Provincia di Treviso

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la  Dott. Gianna Di Tos, Funzionario del
Settore Segreteria Generale. 

Treviso, 30 agosto 2016

         IL COORDINATORE DELLA SUA – AREA BENI E SERVIZI

Avv. Carlo Rapicavoli

– La firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs.39/93.

– Il presente atto ha piena efficacia legale ed è depositato agli atti dell’Amministrazione Provinciale di Treviso.

2

Stazione Unica Appaltante 
Area Beni e Servizi


